
 

1 z 2 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

 I. Subjekty smlouvy 

Kupující: Statutární město Děčín 
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková, primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

 

Prodávající: Jan Heran 

Sídlo: Teplická 27, 405 02  Děčín 
Statutární zástupce: Jan Heran – majitel firmy 
IČO: 46792635 
DIČ: CZ6508140914 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu: 415350213 / 0300 

Zapsán u Obecního Ž.Ú v Děčíně 05.06.1992. Č.j. 1936/07/Ž/Be a E.č. 350201-406 dále jen 

jako„prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání 20 ks počítačových sestav: 
a) 20 ks mini PC HP 260G2 DM – Z2K20ES (záruka 36 měsíců HP Carepack  
b) 20 ks LED monitorů IiyamaPro Lite XB2481HS-B1, záruka 36 měsíců (+ HDMI kabel) 
c) 20 ks MS Office Home&Business 2016 CZ.  

2. Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta plnění 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální 
v celkové výši: 

327 800 Kč bez DPH 
68 838 DPH 

396 638 Kč včetně DPH 
(slovy: Tři sta devadesát šest tisíc šest set třicet osm korun českých bez DPH). 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu a administraci. 

3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, této smlouvy. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 

P17V00000074. 

5. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 15.00 hod., nejpozději do 31.7.2017, 
do sídla Magistrátu města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly. Prodávající je 
povinen kupujícího upozornit alespoň jeden pracovní den předem na termín dodání zboží. O tomto 
dodání vystaví kupující prodávajícímu písemné potvrzení (dodací list), které bude také součástí 
daňového dokladu/faktury. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce NBD na zboží uvedené v čl. II, odst. 
1, písm. a) a b) v délce minimálně 36 měsíců, na zboží uvedené v čl. II, odst. 1, písm. c) 24 měsíců ode 
dne dodání na adresu uvedenou v čl. III., odst. 5. 

2. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok z 
prodlení v zákonné výši. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. III. odst. 5 této smlouvy. 



2 z 2 

 

5. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu více než 10 
dnů se splněním byť i jedné povinnosti dle čl. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujícího. 

6. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž kupující obdrží 3 ks vyhotovení a prodávající 
obdrží 1 ks vyhotovení.  

7. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné  
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu 
poslední ze smluvních stran. 

 

 
 
V Děčíně dne 20.6.2017 V Děčíně dne 9. 6. 2017 

 

 

 

 

 ……..……………………… ……..……………………… 
 za kupujícího                                                                                   za prodávajícího 
 Mgr. Marie Blažková, primátorka města     Jan Heran, majitel firmy 

 

 

 

Příloha č. 1 

Podrobná technická specifikace počítačových sestav (vloží dodavatel) 


